



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

## АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

19 апреля 2018 года

г. Липецк

№ 307

О внесении изменений  
в постановление администрации Липецкой области  
от 9 августа 2011 года № 282 «Об утверждении Порядка разработки  
и утверждения административных регламентов  
исполнения государственных функций исполнительными органами  
государственной власти Липецкой области,  
Порядка разработки и утверждения административных регламентов  
предоставления государственных услуг исполнительными органами  
государственной власти Липецкой области,  
Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов  
предоставления государственных услуг»

По результатам проведенного мониторинга и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации Липецкой области администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 9 августа 2011 года № 282 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций исполнительными органами государственной власти Липецкой области, Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Липецкой области, Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления государственных услуг» («Липецкая газета», 2011, 19 августа; 2013, 3 июля; 2015, 30 октября) следующие изменения:

1) в приложении 1:

в пункте 3.3 слова «1 месяца» заменить словами «пятнадцати дней»;

2) в приложении 2:

в пункте 2.2 слова «а также его должностных лиц» заменить словами «многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг, а также их должностных лиц, государственных служащих, работников»;

в пункте 2.9:

в абзаце первом слова «а также его должностных лиц» заменить словами «многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг, а также их должностных лиц, государственных служащих, работников»;

в абзаце втором слова «а также его должностных лиц» заменить словами «многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг, а также их должностных лиц, государственных служащих, работников»;

в пункте 3.4 слова «1 месяца» заменить словами «пятнадцати дней».

И.о. главы администрации Липецкой области

Ю.Н. Божко